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MAGGIORANZA Alfano Antonio
antonio.alfano@comune.nocera-inferiore.sa.it

Ferrigno Carlo
Ferrara Annarita
Della Porta Anna
De Nicola Fausto
Citarella Manuela
Rosati Aniello
D'alessio Saverio
Della Mura Gennaro
Passero Luciano
lannotti Umberto
Guerritore Renato
Maisto Nicola
Capaldo llario

De Maio Paolo
Pepe Luigi
Giordano Giancarlo
Stile Vincenzo

MINORANZA
D'Acunzi Pasquale
Della Porta Giuseppe
Borzi Elio
Schiavo Alfonso
Lanzetta Tonia
Spinelli Vincenzo

carlo.ferrigno@comune.nocera-inferiore.sa.it
annarita.ferrara@comune.nocera-inferiore.sa.it
anna.dellaporta@comune.nocera-inferiore.sa.it
fausto.denicola@comune.nocera-inferiore.sa.i
manuela.citarella@comune.nocera-inferiore.sa.i
aniello.rosati@comune.nocera-inferiore.sa.it
saverio.dalessio@comune.nocera-inferiore.sa.i
gennaro.dellamura@comune.nocera-inferiore.sa.
luciano.passero@comune.nocera-inferiore.sa.i
umberto.iannotti@comune.nocera-inferiore.sa.it
renato.guerritore@comune.nocera-inferiore.sa.it
nicola.maisto@comune.nocera-inferiore.sa.it
ilario.capaldo@comune.nocera-inferiore.sa.it
paolo.demaio@comune.nocera-inferiore.sa.il
luigi.pepe@comune.nocera-inferiore.sa.it
giancarlo.giordano@comune.nocera-inferiore.sa.
vincenzo.stile@comune.nocera-inferiore.sa.it

pasquale.dacunzi@comune.nocera-inferiore.sa
giuseppe.dellaporta@comune.nocera-inferiore.sa.
elio.borzi@comune.nocera-inferiore.sa.it
alfonso.schiavo@comune.nocera-inferiore.sa.i
tonia.lanzetta@comune.nocera-inferiore.sa.it
vincenzo.spinelli@comune.nocera-inferiore.sa.i
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